fessorem Viennensem A. 1464. mortuum, qui in *Chronic. Auftr. Lib. III. p. 788.* in *Pezii Tom. II. Script. Auftr.* hæc annotavit: *Fertur etiam in Partibus intercidisse, ut uterque Regali Titulo, quoad in humanis degerent, in Alemannia uti possent suis in epigrammatibus pro futuro.*

Majora Præsidia Causæ nostræ ex Historicis illius ævi proferre non possumus, freti eadem ratione, quam RAYNALDVS adduxit, *l. c. ad A. 1314. §. 17. p. 137. Rei autem gestæ Narratio vera vix ab Historicis peti potest, cum ea Scriptis tradiderint, quæ communi hominum Fama, in locis, in quibus versabantur, pervulgata erant, ut sentiebant cum hoc vel altero æmulo, indeque non minus dictis inter sese, quam armis aduersi Principes, pugnarint.*

## IX.

Sit ergo nobis Testis omni exceptione major ipse Pontifex Romanus, JOHANNES XXII. qui in *Epistola ad CAROLVM, Regem Francorum,* scripta, diserte testatus est, sibi pactum Consortium Cæsareæ Majestatis Ludovicum inter et Fridericum, posita omni æmulatione diuturniore, innotuisse. Hanc ob causam hunc Regem

IV) Ex testimonio  
JOHANNIS  
XXII.  
Pontificis R.